令和８(2026)年２月２６日

 みよし市立南中学校

  １・２年生保護者 様

                       みよし市教育委員会

令和８(2026)年度みよしクラブ員（新２・３年生）の募集について（お願い）

 浅春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃はみよし市内中学校の学校教育活動に御理解と御協力いただき、誠にあ

りがとうございます。

 つきましては、令和８(2026)年度みよしクラブ員の募集を行います。みよし市ホー

ムページを御確認の上、みよしクラブ員の登録をお願いいたします。

 なお、御不明な点等ありましたら、みよし市教育委員会学校教育課担当まで御連絡

ください。

記

１ 募集期間

  令和８(2026)年２月２６日（木）～３月２４日（火）

２ 対象生徒

  令和８(2026)年度中学校新２・３年生全生徒

３ 申込方法

 ・下記ＵＲＬから Formsに入る、または

  ＱＲコードから申し込みをしてください。

   ＜みよしクラブ参加申し込み＞

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=GmeMX7wBJkW1V32

0HwOQqXlOaYCtIuhFpK0Dj5Hs1-5UQTAzTVo2R1lCWkVOUllPRUE0NUsxVVc0WS4u

４ その他

 ・募集期間内に申し込みをしなかった場合、保険加入が遅れるため、４月当初から

の活動ができなくなることがあります。

 ・申し込みした方は、後日保険料、アプリ使用料に支払いについて依頼させていた

だきます。活動に参加しない場合であっても申し込みをした方全員に支払いが生

じますので、申し込みを取りやめる場合は、３月２４日（火）までに学校教育課

へ連絡してください。

                  担 当 みよし市教育委員会

                       学校教育課（担当：酒井 裕）

                  電 話 ０５６１－３２－８０２６